
Champiñones asados al provolone

Canelones de Espinaca

Patatas Ali-oli

Patatas bravasGuacamole

Ensalada del Huerto

Provoleta

15

9

Camarones al ajillo

Tapas y racionesLe classique de El Sur

Menú Infantil

El  Jardin del Sur

Chorizo Criollo

6.5

16

7

Cannellonis farcis aux épinards

Croquetas 10.5
6 croquettes de jambon

Empanadas Unité (x1) 4.5
Couple (x2) 8

Carne Suave (Viande de boeuf)
Carne Picante (Viande epicée)
Pollo con hierbas (Poulet aux herbes)
Jamón y Queso (Jambon fromage)

Caprese (Mozzarella, tomates, basilic)
Berenjenas (Aubergines fromage)
Espinacas (Épinards)
Hongos y setas (Champignons)

19

Menu Enfant (Jusqu’à 12 ans)

Frites en cubes avec sauce épicée

14

La liste des allergènes est disponible sur demande à l’accueil.

Mix hojas verdes, palmitos, espárragos, nueces y queso feta.
Salade verte, cœurs de palmier, asperges, noix et feta.

Pour Commencer

Choripalta

La Gaucha

Empanada y Palta

Recette spéciale de guacamole fait maison
avec chips de patate douce

Saucisse argentine cuite au grill
9.5

8

Fromage provolone fondue assaisonnée d’une
touche d’origan et de piment doux

12.5

12

120gr de churrasco de cuadril o 1 chorizo acompañado
de Puré de papas o Papas fritas + 1 Bola de helado.

120g de coeur de rumsteak ou 1 saucisse argentine avec
de la purée de pommes de terre ou des frites + 1 boule
du glace

26

Para Compartir / À partager

Carpaccio de lomo

Crevettes à l’ail

Pommes de terre à la sauce Ali-oli

Champignons rôtis au provolone

Carpaccio de filet de bœuf

Notre chorizo criollo avec guacamole

Empanada y chorizo. 
Un chausson argentin et un chorizo.

Un chaussson argentin servi avec notre
guacamole

11

9.5

Picada Doble

Assortiment de entrés classique. 3 empanadas au choix,
1 provoleta, 1 chorizo et 1 patatas alí-oli

32

Nos empanadas végetariennes

Entradas y Tapas

Ensalada de Salmón

23

Mix hojas verdes, salmón ahumado, aceitunas y queso brie.
Salade verte, saumon fumé, olives et brie.

Nos empanadas traditionnelles



Notre Grill

Ensalada Verde

Garnitures pour la viande

La Tradición del Sur

Churrasco de Cuadril 

Papas fritas artesanas

Batatas dulces fritas

6

7.5

Demi bife
Bife 

Pommes de terre frites maison

Patates douces frites

180g de carne argentina con panceta, bañada en provoleta,
aliñada con mayonesa al chimichurri. Se sirve con un mix de
papas y batatas fritas. Viande boeuf argentine, lardon,
provolone et mayonnaise au chimichurri, avec des frites et
patates douces frites pour accompagner.

Puré de papas

5.5

Purée de pommes de terre maison

Salade verte à base de la roquette

5.5

Ensalada Tomate y Cebolla
Salade à base des tomates, oignons et coriandre

6

Bife de Chorizo

Bife de Ancho

Bife de Lomo

Demi bife
Bife

Demi bife
Bife

Demi bife
Bife 

25

35

21

19
34

25
45

25
45

32
60

Parrillada de Carnes
Plateau de dégustation des viandes et chorizo. Une pièce de chaque

80
105

4 pièces de 150g chacun et 1 chorizo

4 pièces de 200g chacun et 2 chorizos

Milanesas
Cuadril
Pollo

Coeur de Rumsteck

Poulet

Coeur de Rumsteck

Faux-Filet

Entrecôte

Filet de boeuf

21
19

Napolitana

A Caballo

Provolone
Chédar y panceta

Jamón, salsa de tomate y mozzarella gratinado. 
Jambon, mozzarella et sauce tomate

Con dos huevos fritos. Deux oeufs au plat

Cheddar et des lardons fumés croquants

+6

+4.5

+4.5

+5.5

Platos Fuertes

Acompañamientos para la carneNuestra deliciosa carne a la parrilla

Nos viandes son le reflet de la tradition
Gaucha. Seules les plus tendres arrivent
sur notre gril. Une fois dans notre
cuisine, elles seront grilles pour garder
toute la saveur de La Pampa.

Baby Beef (Chorizo o Ancho)
Pièce de boeuf d’un seul tenant. 
Entière ou en papillon

60
98

500g
1kg

Brochettes
Carne de los 4 cortes, acompañado con puré de papas cremoso. 
Viande de nos 4 types accompagnées d’ une purée de pommes de
terre crémeuse

32

Escalope panée à la milanaise

Papas a la Provenzal

Ensalada Mâche y Feta

Mix de papas y batatas

Batata asada
Patate douce rôtie

Frites de pomme de terre et frites de patates douces

Pommes de terre, huile d’olive, sel, ail et persil
6

6.5

6.5

6

Salade à base de mâche et feta

Todas las milanesas vienen acompañadas de
papas fritas. Toutes les milanesas sont servis
avec des pommes de terre frites

Hamburguesa Gaucha

Hamburguesa Clásica

Pollo a la Parrilla

25

Pulpo al chimichurri 

180g de carne argentina, queso cheddar, tomate, cebolla y
lechuga. Se sirve con un mix de papas y batatas fritas.
Viande de boeuf argentine, fait a la façon classique avec du
tomate, de la salade, des oignons et du cheddar. Avec des
frites de patates douces frites pour accompagner.

Pollo a la parrilla, marinado en especias, romero, cebollas y
limón, acompañado de papas rotas. Poulet grillé au citron,
romarin et oignons, avec pommes de terre écrasées.

200g de patas de pulpo a la parrilla, condimentadas con
chimichurri, acompañado de papas dulces asadas. Poulpe
grillé avec de la sauce chimichurri. Il est servi avec des
papates douces rôties.

Berenjena Aubergine 17

Clásica Veggie: Burger aux champignons
Acompañado de papines. - Avec pommes de terre grenaille.

Bœuf Bourguignon 29

21

200g
400g

200g
400g

200g
400g

200g
400g

https://www.potagercity.fr/recettes/pommes-de-terre-grenaille-roties-au-four/11859

